Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 24 сентября  2019 года
	№ 9-3

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 20.11.2018 № 2-8 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании  Самарское Куркинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района Собрание депутатов муниципального образования муниципального образования Самарское Куркинского района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 20.11.2018 № 2-8 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании  Самарское Куркинского района» следующие изменения:

- в приложении к решению пункт 1.5 изложить в редакции:
- «1.5. Администрацией муниципального образования старосте выдается удостоверение, подтверждающее его полномочия (Приложение №1), знак «Сельский староста».

При прекращении полномочий старосты удостоверение и знак «Сельский староста» возвращаются в Администрацию муниципального образования.

В случае утери знака «Сельский староста» замена не выдается.».
  2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования Самарское Куркинского района
	                              В.Н. Наумова